
令和 4 年９月１５日
ＰＴＡ会員 様

筑西市立嘉田生崎小学校長 宮川 勉

令和 4 年度運動会当日に来校する保護者等について

仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、表記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。本校の運動会が実り

あるものとなりますようご協力をお願いいたします。

記

１ 校庭実施の場合は各ご家庭で２名まで参観となります。

２ 雨天時の体育館実施の場合は各ご家庭で１名となります。

３ 運動会当日（校庭実施の場合）は、各ご家庭２名まで参観可能ですが、ご高齢の方や
乳幼児につきましては、参加をご遠慮ください。ただし、祖父母・親族や保育施設等で
預かり等ができない下の子（乳幼児）をどうしても連れてこなければならない事情のあ
るご家庭については、下記用紙にご記入の上、9/21（水）朝までに担任までご提出くだ
さい。
当日は事前に提出された用紙をもとに保護者の方と共に検温・消毒を行い、健康状態

の確認をさせていただきます。お子様参観可のシールを見える位置に提示していただき
ます。
※ 乳幼児については、３７ .５℃まで参観可とし、３７ .６℃以上の発熱が確認された
場合は、来校した保護者及び、学校在籍児童ともに「運動会」に参加できなくなりま
すのでご注意ください。（「同居家族に発熱、未診断の風邪症状が見られる場合」が
適用されます）

４ その他
運動会当日に「親子下校」及び「お迎え下校」ができない場合には、9/22（木）ま

でに連絡帳または毎朝のフォームで担任までご連絡ください。

問い合わせ先
嘉田生崎小学校

教頭 栗山 千和
TEL ２２－３８７２

きりとり線
やむを得ず乳幼児を同伴する方は、下記にご記入の上 9/21（水）朝までに担任までご提

出ください。（一番上のお子さんが在籍する学年へご提出ください。）

保護者名

在籍する児童名（学年） （ 年） （年）

（ 年）
やむを得ず同伴する乳幼児名（性別・年齢・月齢等）

（男・女 歳 か月） （男・女 歳 か月）

（男・女 歳 か月） （男・女 歳 か月）


